R E Q U E R I M E N T O  Nº. 487
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/6/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Rua Carolina Alves Bavia, no Jardim Monte Mor, está em estado precário, sem pavimentação asfáltica nem galerias de águas pluviais e com uma grande erosão causada pela água das chuvas,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de construir galerias de águas pluviais e promover a pavimentação asfáltica da Rua Carolina Alves Bavia, no Jardim Monte Mor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de junho de 2014.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB
LFF/rcs